
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 112 del 27.04.2012   Determinazione n. 191 del 07.05.2012  

  

 

OGGETTO: 

 Pubblicazione avviso relativo all’appalto aggiudicato per 

l’esecuzione di lavori e forniture per la realizzazione di una 

biobanca. CIG n. 3230666DE8.  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno ventisette  

 nel mese di  aprile  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                           AREA TECNICA 

 
 

 

 

 

 

Premesso che, con deliberazione del Commissario Straordinario 

n. 147 del 19.3.2012, questo Istituto ha proceduto all’aggiudicazione 

definitiva della procedura di affidamento di lavori e forniture per la 

realizzazione di una biobanca e a disporre la pubblicazione di gara 

esperita sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sui 

quotidiani;  

Dato atto che per le vie brevi, questa AGT ha proceduto a 

richiedere alla INFO s.r.l. di Barletta (BA), società specializzata nella 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



comunicazione istituzionale, la migliore offerta per la pubblicazione 

dell’avviso di che trattasi; 

Visto:                                                                                                                                                         

- Il preventivo formulato dalla predetta Società n. 

121277/IRCCS7BA03 del 23.04.2012; 

- L’artt. 65 e 66 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 

- La deliberazione del Commissario straordinario n.115 del 7.3.2012, 

con la quale si è proceduto ad elevare ad € 40.000,00 al netto di 

IVA, l’importo di aggiudicazione complessivo relativo ad acquisti di 

beni e servizi da affidare ed autorizzare a seguito dell’emanazione 

di determinazioni dirigenziali rientranti nella competenza del 

Dirigente dell’area Tecnica; 

Rilevato che la spesa prevista per la pubblicazione dell’avviso di 

che trattasi ammonta ad € 2.750,00 oltre IVA e bolli pari a 

complessivi € 3.342,12;  

 

                                                                D E T E R M I N A 

 

 

- Per tutti i motivi espressi in narrativa: 

 

1)di disporre l’affidamento, in favore della Società INFO S.r.l., del servizio 

di pubblicazione esito di gara per l’esecuzione di lavori e relative 

forniture di attrezzature per la realizzazione di una biobanca per un 

importo complessivo di € 3.342,12 IVA e bolli inclusi;  

2)di precisare che il suddetto importo di € 3.342,12 graverà sul conto 

economico n. 733.105.00010,epigrafato“Spese di 

pubblicità,pubblicazioni e bandi di gara” del Bilancio 2012; 

3) di precisare, altresì, che l’affidamento in parola è disposto ai sensi 

degli artt. 65 e 66 del D lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

4) di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento; 

 

 

  

 

    IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

    f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

 

dal    09.05.2012   al   in corso 

 

    

Bari,  09.05.2012   

 

 

  

Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 
 


